



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**42 ASSOCIATES P/S**  
**CHRISTIAN IXS GADE 7, 5., 1111 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. februar 2018

---

Adam Nyboe Norsker

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                              |             |
| Selskabsoplysninger.....                                | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning.....                                  | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....         | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Ledelsesberetning.....                                  | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse.....                                  | 8           |
| Balance.....  | 9           |
| Noter.....  | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                           | 12-14       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | 42 Associates P/S<br>Christian IXs Gade 7, 5.<br>1111 København K   |
|                      | CVR-nr.: 35 40 74 56<br>Stiftet: 1. juli 2013<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Michael Hjortlund, Formand<br>Tina Bach Hjortlund<br>Kennet Hammerby  |
| <b>Direktion</b>     | Adam Nyboe Norsker  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank A/S Hellerup<br>Strandvejen 112<br>2900 Hellerup   |
| <b>Advokat</b>       | Bech-Bruun Att.: Anders Oreby Hansen<br>Langelinie Allé 35<br>2100 København Ø  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand og ledelsesrådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 461 tkr., en balancesum på 1.062 tkr. og en egenkapital på -117 tkr.

Udviklingen i regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

|  | Note | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | <b>-139.563</b> | <b>5.673.468</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | 0               | -6.001.825       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -196.246        | -100.312         |
| Andre driftsomkostninger.....          |      | -138.215        | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-474.024</b> | <b>-428.669</b>  |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 39.808          | 23.214           |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -27.250         | -167.209         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-461.466</b> | <b>-572.664</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                  |
| Overført resultat.....                 |      | -461.466        | -572.664         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-461.466</b> | <b>-572.664</b>  |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....       |          | 0                | 147.917          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>2</b> | <b>0</b>         | <b>147.917</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 0                | 37.761           |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 0                | 99.691           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>0</b>         | <b>137.452</b>   |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 0                | 316.187          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>4</b> | <b>0</b>         | <b>316.187</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>0</b>         | <b>601.556</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 0                | 315.537          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 0                | 534.421          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 371.305          | 271.688          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 4.722            | 0                |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>376.027</b>   | <b>1.121.646</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>685.913</b>   | <b>369.341</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.061.940</b> | <b>1.490.987</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>1.061.940</b> | <b>2.092.543</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                  |
| Selskabskapital.....                             |          | 500.000          | 500.000          |
| Overført overskud.....                           |          | -617.149         | -155.683         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>5</b> | <b>-117.149</b>  | <b>344.317</b>   |
| Anden gæld.....                                  |          | 0                | 88.410           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>6</b> | <b>0</b>         | <b>88.410</b>    |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....         | 6        | 265.230          | 176.820          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 211.629          | 800.906          |
| Anden gæld.....                                  |          | 702.230          | 682.090          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>1.179.089</b> | <b>1.659.816</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>1.179.089</b> | <b>1.748.226</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>1.061.940</b> | <b>2.092.543</b> |

## NOTER

|  | 2016/17<br>kr.                                | 2015/16<br>kr.                                | Note         |
|--|---|---|--------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |   |   | <b>1</b>     |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>0 (2015/16: 1) |   |   |              |
| Løn og gager.....  | 0   | 5.952.118                                     |              |
| Pensioner.....   | 0   | 45.577  |              |
| Andre omkostninger til social sikring.....                 | 0   | 4.130   |              |
|  | <b>0</b>                                      | <b>6.001.825</b>                              |              |
| <br><b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                      |   |   | <br><b>2</b> |
|  |   | Erhvervede<br>immaterielle<br>anlægsaktiver   |              |
| Kostpris 1. oktober 2016.....                              |   | 250.000                                       |              |
| <b>Kostpris 30. september 2017.....</b>                    |   | <b>250.000</b>                                |              |
| Afskrivninger 1. oktober 2016.....                         |   | 102.083                                       |              |
| Nedskrivning.....  |   | 97.917  |              |
| Årets afskrivninger .....                                  |   | 50.000  |              |
| <b>Afskrivninger 30. september 2017.....</b>               |   | <b>250.000</b>                                |              |
| <br>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....          |   | <br>0   |              |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                        |   |   | <br><b>3</b> |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler               |              |
| Kostpris 1. oktober 2016.....                              | 67.236  | 145.024                                       |              |
| Afgang.....  | -67.236                                       | -145.024                                      |              |
| <b>Kostpris 30. september 2017.....</b>                    | <b>0</b>                                      | <b>0</b>                                      |              |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....                 | 29.475  | 45.333  |              |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....   | -42.922                                       | -80.215                                       |              |
| Årets afskrivninger .....                                  | 13.447  | 34.882  |              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....</b>       | <b>0</b>                                      | <b>0</b>                                      |              |
| <br>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....          | <br>0   | <br>0   |              |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       |   |   | <br><b>4</b> |
|  |   | Lejededpositum og<br>andre<br>tilgodehavender |              |
| Kostpris 1. oktober 2016.....                              |   | 316.187                                       |              |
| Tilgang.....   |   | 7.905   |              |
| Afgang.....  |   | -324.092                                      |              |
| <b>Kostpris 30. september 2017.....</b>                    |   | <b>0</b>                                      |              |
| <br>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....          |   | <br>0   |              |

## NOTER

## Note

## Egenkapital

5

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt           |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 30. september 2016.....                | 500.000              | 356.188              | 856.188         |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... |                      | -511.871             | -511.871        |
| <b>Korrigeret egenkapital 1. oktober 2016.....</b> | <b>500.000</b>       | <b>-155.683</b>      | <b>344.317</b>  |
| Forslag til årets resultatdisponering.....         |                      | -461.466             | -461.466        |
| <b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>         | <b>500.000</b>       | <b>-617.149</b>      | <b>-117.149</b> |

## Langfristede gældsforpligtelser

6

|                 | 1/10 2016<br>gæld i alt | 30/9 2017<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| Anden gæld..... | 265.230                 | 265.230                 | 265.230            | 0                      |
|                 | <b>265.230</b>          | <b>265.230</b>          | <b>265.230</b>     | <b>0</b>               |
